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Wszystkie hipotezy o genezie Covid-19 będą
sprawdzane

Dyrektor generalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) Tedros Adhanom Ghebreyesus
oznajmił w piątek, że WHO będzie sprawdzać wszystkie hipotezy dotyczące początków
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pandemii Covid-19 i wszystkie są na razie brane pod uwagę.

Tedros odniósł się w ten sposób na konferencji prasowej do wątpliwości zgłoszonych przez część
polityków i ekspertów po tym, jak zespół ekspertów WHO uznał, że teoria o wycieku wirusa
z laboratorium w chińskim mieście Wuhan jest "skrajnie mało prawdopodobna".

"Zostały podniesione pewne pytania o to, czy odrzucono jakieś hipotezy. Rozmawiałem z niektórymi
członkami zespołu i chcę potwierdzić, że wszystkie hipotezy pozostają na stole i wymagają dalszej
analizy i badań" - powiedział Etiopczyk. Dodał, że "część tej pracy może znaleźć się poza mandatem
i ramami tej misji".

"Zawsze mówiliśmy, że ta misja nie znajdzie wszystkich odpowiedzi, ale zdobyła ważne informacje,
które przybliżają nas do zrozumienia początków Covid-19" - oznajmił szef WHO.

Zespół badający genezę pandemii w Chinach przedstawił swoje wstępne wnioski we wtorek,
określając jako najbardziej prawdopodobną teorię o tym, że SARS-CoV-2 najprawdopodobniej
przeniósł się na ludzi z rezerwuaru naturalnego za pośrednictwem zwierzęcego nosiciela
pośredniego. Część komentatorów przyjęła te konkluzje ze sceptycyzmem, wskazując m.in. na
utrudnianie dochodzenia przez Chiny. Władze USA zapowiedziały, że zamierzają zweryfikować
informacje zebrane przez ekspertów.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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